
 

                                          ANUNCIO                                               

Conforme a lo establecido en la Base sexta de la convocotoria 
del Plan de Empleo COVID-19 para cubrir cuatro puestos temporales 
de  TÉCNICOS SUPERIORES,  una vez  terminada la  calificación de 
los/as  aspirantes  se  expone  al  público  la  misma,  junto  con  los 
aspirantes propuestos.

RESULTADOS ENTREVISTA PERSONAL

D.N.I. Puntos entrevista

52573396-L 8

29170866-N 5

53156868-G 5

53744946-H 6

53742861-A 7

53368122-A 6

06277534-Y 7

52576777-L 6

53159393-E 7

52961180-T 7

44586647-C 5,5

53157967-E 8

53153986-C 6

53159206-L 7

21681266-V 6

    Nota total alcanzada por los/as aspirantes, que han superado 
ambas pruebas de la fase oposición:

D.N.I. Fase oposición Fase concurso Total

52573396-L 10,83 17,50 28,33

29170866-N 8,75 3,00 11,75

53156868-G 10,00 17,00 27,00
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53744946-H 10,83 12,80 23,63

53742861-A 10,00 11,00 21,00

53368122-A 10,41 13,00 23,41

06277534-Y 12,91 6,80 19,71

52576777-L 10,00 12,50 22,50

53159393-E 12,08 16,50 28,58

52961180-T 10,41 16,50 26,91

44586647-C 9,58 9,50 19,08

53157967-E 11,25 13,00 24,25

53153986-C 10,00 13,90 23,90

53159206-L 10,00 17,50 27,50

21681266-V 10,00 8,00 18,00

     Quedando en el siguiente orden:

D.N.I. Total

53159393-E 28,58

52573396-L 28,33

53159206-L 27,50

53156868-G 27,00

52961180-T 26,91

53157967-E 24,25

53153986-C 23,90

53744946-H 23,63

53368122-A 23,41

52576777-L 22,50

53742861-A 21,00

06277534-Y 19,71

44586647-C 19,08

21681266-V 18,00

29170866-N 11,75

Desglosado este orden por categorias resulta el siguiente:
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TÉCNICO SUPERIOR  DERECHO

D.N.I. TOTAL

53156868-G 27,00

53153986-C 23,90

52576777-L 22,50

53742861-A 21,00

44586647-C 19,08

21681266-V 18,00

29170866-N 11,75

TÉCNICO SUPERIOR ECONOMIA-ADE

D.N.I. TOTAL

53157967-E 24,25

53368122-A 23,41

TÉCNICO SUPERIOR INGENIEROS

D.N.I. TOTAL

52961180-T 26,91

TÉCNICOS SUPERIOR  ARQUITÉCTO-EDIFICACIÓN

D.N.I. TOTAL

53159393-E 28,58

52573396-L 28,33

53159206-L 27,50

53744946-H 23,63

06277534-Y 19,71
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A la  vista  de  lo  anterior,  la  Comisión  eleva  la  propuesta  de 
contratación de los candidatos siguientes según la categoria por la 
que se ha presentado el aspirante y número de puestos necesarios.

1. 53156868-G para la categoría de Técnico Superior Derecho.
2. 53157967-E para la categoría Técnico Superior Economía.
3. 52961180-T para  la categoría Técnico Superior Ingeniero.
4. 53159393-E para la categoría Técnico Superior Arquitecto.

En  caso  de  renuncia  a  sus  derechos  por  los  aspirantes 
propuestos, se proponen como reservas los siguientes en puntuación 
en cada categoria.

En Torrox a fecha de firma electrónica
EL ALCALDE

Fdo.: Oscar Medina España
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